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

Équip./Serv.

Allée (1)

Revêtement de la toiture - 2012Non
Stat cadas excl prix

Nouveau sur le marché, unité de coin qui procure une grande luminosité, sur 2 étages, pièces de bonne dimension, emplacement de 

choix, près du Centre de la Nature, des axes routiers, de Montréal et de tous les services.  2 balcon, un avec rangement avec accès à la 

cour et un stationnement.

2020-06-02 à 9h44

Source: RE/MAX 2000, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

199 900 $
1495 Mtée Monette, app. 520, Laval (Vimont), H7M 3Z3 (B. Normand-Béthume) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 25752676 (En vigueur)

Genre de propriété

RDCÉtage

Appartement (Div.)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv. au plan

Cert. localisation
Plan d'eau

1983
1 022 pc

Oui (2009)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

120 jours PA/PL acceptée
115 jours PA/PL acceptée
43 800 $ (2020)
126 500 $ (2020)
1 689 $ (2020)
275 $ (2019)

Style À un étage

Frais de copropriété 1 620 $ (135 $/mois) 

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres7Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Plancher flottant18 X 12,4 p

RDC Salle à manger Bois10,4 X 9,5 p

RDC Cuisine Céramique9,1 X 6,2 p

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant17,4 X 10,8 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant13,4 X 10 p

RDC Salle de bains Céramique13 X 8 p irr

RDC Hall d'entrée Céramique12 X 7 p

Inclusions Exclusions

2 Rideaux de la SDB et les store de la petite chambre, 

luminaires, climatiseur murale

rideaux (chambre des maitres , salon et salle a manger)

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Allée (1)

Climatiseur mural, Détecteur d'incendie 

(non relié), Interphone

Non
Stat cadas excl prix

 Charmant & spacieux condo, bâtisse bien entretenue, terrain paysagé , Emplacement stratégique; situé à proximité des autoroutes 19 & 

440, transport en commun, à deux pas de l'hôpital Cité de la Santé, climatiseur murale , système d'alarme,  , grand balcon double..

***UN EMPLACEMENT DE CHOIX!*** VIMONT (Cité de la santé)***  Impeccable ** Vous serez charmés par ce joli condo chaleureux et très 

bien éclairé grâce aux 2 portes patio ! Dans un secteur homogène et très familial. Concept à aire ouverte pour le salon, la salle à manger 

et la cuisine offrant beaucoup de rangement. La chambre à coucher principale de bonne dimension avec Walk-In et une belle salle de 

bain-douche et double lavabo. Près des principaux axes routiers (19,440, 15). ** Un Stationnement en partie commun à usage restreint. **

2020-06-02 à 9h44

Source: RE/MAX 2001 INC., Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

194 900 $
3020 Boul. Tessier, app. 78, Laval (Chomedey), H7S 2L8 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 14019032 (En vigueur)

Genre de propriété

3Étage

Appartement (Div.)

Année de construction

Date de livraison prévue

Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv. au plan

Cert. localisation
Plan d'eau

1988
787,92 pc

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

60 jours PA/PL acceptée
60 jours PA/PL acceptée
33 400 $ (2019)
130 700 $ (2019)
1 650 $ (2020)
269 $ (2019)

Style À un étage

Frais de copropriété 1 500 $ (125 $/mois) 

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres6Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

3 Salon Plancher flottant14 X 11 p irr
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